Powiatowego Inspektora Weterynarii.  

ROZDZIAŁ IV 

ŚRODKI FINANSOWE PRZEZNACZONE NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

§ 12 

1. Program będzie realizowany ze środków finansowych budżetu Gminy Bojanów. 

2. Na realizację zadań w 2025 roku Gmina Bojanów przeznacza środki w wysokości 

36.000,00 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy złotych 00/100 gr. ). 

3. Środki, o których mowa w ust. 2 będą wydatkowane w sposób następujący: 

Lp. Zadanie Kwota 

1. 

Przekazanie do schroniska w tym: 

- odławianie bezdomnych zwierząt z terenu 

gminy, 

- obligatoryjna sterylizacja i kastracja